
Kreisgruppe Südliche Weinstraße

Im Landesjagdverband Rheinland-Pfalz e.V.

Herrn
Frank Allein
Dudostr. 79
67434 Neustadt

 0170-7742794
 frank.allein@icloud .com

Kostenerstattung – Name:

Sehr geehrter Herr Allein,

ich bitte um Erstattung nachfolgend genannter verauslagter Sachkosten:

Nr. Firma Verwendung Betrag

1

2

3

4

5

Belege sind beigefügt. Ich bitte um Überweisung auf folgendes Konto:

IBAN:

BIC: Konto Inhaber:

Ort Datum Unterschrift

Von Schatzmeister auszufüllen!

Beleg-Nr.:

Konto-Nr.: DE55 5485 0010 0000 0361 29 BIC: SOLADES1SUW

Belege gebucht am: Unterschrift:


